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	İsim-Soy isim
Doğum tarihinizi yazın	Dönemi: [Döneminizi yazın] Not ortalaması: [AGNO yazın]
	🏠 [Adresinizi yazın]
📞    [Telefon numaranızı yazın]
    [E-posta adresinizi yazın]


	Tercih ettiğiniz birim
[bookmark: Onay1]|_|Ar-Ge   
[bookmark: Onay2]|_|Üretim
[bookmark: Onay3]|_|Kalite kontrol
[bookmark: Onay4]|_|Ruhsatlandırma 
REFERANS
[bookmark: Metin3][Referans yazın]
	KARİYER Hedefİ
[Hedeflerinizi yazın]
İŞ deneyimi
[İş unvanını yazın] | [Şirket adını yazın]
[Başlangıç tarihini yazın] - [Bitiş tarihini yazın]
[İş sorumlulukları listesini yazın]

EğitimLER & SERTİFİKALAR 
[Okul adını yazın]
[Tamamlanma tarihini yazın]
[Derece, ödül ve başarıların listesini yazın]
Farmasötik teknoloji ders notları
	5. YY
	6. YY
	7. YY
	8. YY

	Teorik
	Uygulama
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YABANCI DİL
[bookmark: Metin4][Dil ve seviyesini yazın]
[bookmark: Metin5][Dil ve seviyesini yazın]
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